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Syksy on saapunut 

Ihana kesä on nyt takana päin ja olemme saaneet nauttia hyvin 

lämpöisestä kesästä. Yhdistyksemme syksyn tapahtumat lähtevät 

käyntiin edunvalvontaryhmän Eduskuntatalon vierailulla ja 

koulutusryhmän sieniretkellä. Syyskuulle mahtuu vielä 

nuorisoryhmän pakohuoneilta Hennalassa 27.9.2022. 

Pakohuoneillasta lisää erillisessä ilmoituksessa. 

 

Päiväristeilylle Tallinnaan 

Järjestämme lauantaina 15.10.2022 Tallinnan päiväristeilyn, johon 

jäsen voi ottaa mukaan avecin/avecit. Järjestämme 

yhteiskuljetuksen ja aamiaisen laivalla sekä vietämme 6 tuntia 

maissa. Tallinnassa meillä on omatoimista ohjelmaa ja lopuksi 

yhteisruokailu Kochi Aidad nimisessä panimoravintolassa. 

Lisätiedot ja ilmoittautumisohjeet erillisessä ilmoituksessa. Muut 

syksyn ja loppuvuoden tapahtumat ovat nähtävillä viereisestä 

listasta. 

 

Pikkujoulut vietetään Sibeliustalolla 

Tämän vuoden pikkujoulut vietetään lauantaina 26.11.2022 

Sibeliustalolla, jossa esiintymässä ovat Juha Tapio ja Stig. 

Aloitamme illan yhdessä ruokailemalla Kokka -ravintolassa, joka 

sijaitsee aivan Sibeliustalon vieressä. Pikkujouluihin myös avec on 

tervetullut. Ilmoittautumisohjeet tulossa myöhemmin. 

 
 

Uuden puheenjohtajan ja uusien 

hallitusten jäsenten esittelyt 

Seuraavaksi pääsemme lukemaan uuden puheenjohtaja Heidi 

Väilän esittelyn ja terveiset. Lisäksi esittelemme vuoden 2022 

hallituksen uudet jäsenet Jani Oravala, Juha Mourujärvi ja Janne 

Utunen.  

Jäsentiedote 
Lahden Seudun 

Toimihenkilöt Pro ry 

5.9.2022 1/2020 

 Tapahtumia  

tulossa 
 

• • • 

• Eduskuntatalon vierailu  

to 15.9.22 

• Sieniretki to 15.9.22 

• Nuorisoryhmän 

pakohuoneilta ti 27.9.22 

• Nastolan majan 

syystalkoot ke 5.10.22  

• Päiväristeily Tallinnaan         

la 15.10.22 

• Luottamustoimisten 

lätkäilta 

• Leffailta 

• Avantouintikokeilu 

• Pikkujoulut Sibeliustalolla 

la 26.11.22 
 

 

Meidät löydät myös      

Facebookista                    

Lahden Seudun Toimihenkilöt 

Pro ry ja Instagramista 

@lahdenseudunpro 

Yhdistyksemme julkiset sivut 

https://proplus.fi/yhdistykset/?yh

distys=lahden-seudun-

toimihenkilot-pro-ry  

(huom! sivut 

lahdenseuduntoimihenkilot.fi 

eivät ole enää toiminnassa) 

Jäsentiedote 
Lahden Seudun 

Toimihenkilöt Pro ry 

5.9.2022 3/2022 

 

https://www.facebook.com/Lahden-seudun-toimihenkil%C3%B6t-Pro-ry-279437712245115/
https://www.facebook.com/Lahden-seudun-toimihenkil%C3%B6t-Pro-ry-279437712245115/
http://www.instagimg.com/user/lahdenseudunpro/4910439346
https://proplus.fi/yhdistykset/?yhdistys=lahden-seudun-toimihenkilot-pro-ry
https://proplus.fi/yhdistykset/?yhdistys=lahden-seudun-toimihenkilot-pro-ry
https://proplus.fi/yhdistykset/?yhdistys=lahden-seudun-toimihenkilot-pro-ry
http://www.lahdenseuduntoimihenkilot.fi/
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Uuden puheenjohtajan esittely 

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous oli 

25.3.2022 Hämeenkadun toimistolla, jossa minut valittiin 

puheenjohtajaksi. Tiedossa oli isojen saappaiden täyttö, 

kun edellinen puheenjohtaja Jaana Seppälä ilmoitti 

jättäytyvän sivuun yhdistyksen hallituksessa. Kiitokset 

vielä kerran Jaanalle melkein kolmen vuoden toimesta 

hallituksen puheenjohtajana! 

Itselle oli helppoa siirtyä uuteen tehtävään, kun 

hallituksessa jatkoi useampi tuttu ihminen ja toiminta oli 

entuudestaan tuttua. Olen ollut mukana hallituksessa 

vuodesta 2017 lähtien, ensin nuorisoryhmän vetäjänä, 

sitten sihteerinä ja viimeisimmäksi varapuheenjohtajana. 

Olen myös työpaikkani Koskisen Oy:n toimihenkilöiden 

varaluottamusmies (vuodesta 2020) sekä jäsenenä Pron 

Hämeen aluejohtokunnassa (vuodesta 2021). Näiden 

luottamustehtävien lisäksi toimin urheiluseura Järvelän 

Jäppärän rahastonhoitajana, Kärkölän luovan ilmaisun yhdistyksen sihteerinä ja rahastonhoitajana sekä 

taloyhtiön hallituksen puheenjohtajana. Asustelen Kärkölässä, Järvelässä, kohta 17-vuotiaan poikani ja 

kahden kissan kanssa. Työskentelen Koskisen Oy:n sahateollisuudessa vientiassistenttina. 

Järjestötoiminnan lisäksi jää myös aikaa harrastaa, talvet menevät salibandya pelatessa Kortteliliigassa 

ja kesät jalkapallon, kesäteatterin ja luonnossa liikkumisen parissa. 

Nyt viimeiset vuodet korona on kurittanut rankasti myös yhdistystoimintaa, emme ole saaneet järjestää 

tapahtumia muuta kuin webinaareina. Tänä vuonna olemme onneksi jo pystyneet järjestämään joitakin 

tapahtumia, ja niihin jäsenet ovat kivasti osallistuneet, kiitos siitä teille! Korona on taitanut tulla 

jäädäkseen, mutta toivotaan, ettemme joudu enää samanlaisiin sulkutiloihin kuin tässä muutama kevät 

takaperin. Meillä onkin kovasti tapahtumasuunnitelmia loppuvuodelle ja loka-marraskuussa pidämme 

hallituksen ja ryhmien kanssa suunnitteluseminaaripäivän, jossa suunnittelemme ensi vuoden 

toimintaa ja tapahtumia. Jos sinulla on ajatuksia ja ideoita, mitä tapahtumia, retkiä, lajikokeiluja ym. 

voisimme järjestää, laitathan viestiä info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi. 

  

Mukavaa syksyä kaikille ja nähdään tapahtumissa! 

Terveisin Heidi Väilä 

mailto:info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi


   

  

  

  

 

3 

Hallituksen uusien jäsenten esittely 

 

Jani Oravala 

Olen Jani Oravala, 49-vuotias lahtelainen ja yhdistyksen 

hallituksessa taas mukana. Pidin muutaman välivuoden ja taas 

innokkaana touhuamassa. Asumme Nikkilässä perheen kanssa ja 

mökkielämään vietetään välillä Rovaniemellä.   

Töissä olen Kuusakoski Oy:n Heinolan tehtailla, huolehtien sen 

kunnossapito-osastosta.   

Luottamusmiehenä toimin Kuusakosken sekä Heinolan, että 

Lahden toimipisteillä. Yhdistyksen hallitustyöskentelyn 

aloitin Heinolan Pro ry:ssä, joka yhdistyi Lahden Seudun 

Toimihenkilöt Pro ry:hyn. Tällä hetkellä toimin Lahden Seudun 

Toimihenkilöissä varapuheenjohtaja. 

Tervetuloa rohkeasti mukaan tapahtumiin!  

                Terveisin Jani Oravala                      

 

Juha Mourujärvi 

Olen Juha Mourujärvi, 57-vuotias ja vuoden tauon jälkeen 

yhdistyksen hallituksessa mukana taas. Asun Villähteellä puolisoni 

Tarjan kanssa. Työskentelen projektityöntekijänä Remeo Oy:llä. 

Harrastuksiini kuuluu golf, veneily ja kalastus. 

Yhdistyksen hallitustoiminnan lisäksi olen jäsenenä Pron Hämeen 

aluejohtokunnassa. Tässä Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n 

hallituksessa toimin yhdistyksen virkistysryhmän vetäjänä. Olen 

mukana positiivisella asenteella ja odotan kovasti, että näiden 

koronarajoitusten jälkeen pystyttäisiin järjestämään jäsenille hyviä 

tapahtumia. 

Haluan rohkaista kaikkia jäseniä mukaan toimintaan. Tätä kautta on 

helppo luoda yhteyksiä ja saada uusia kontakteja.  

Nähdään tapahtumissa ja jutellaan lisää!                                   

Terveisin Juha Mourujärvi 
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Janne Utunen 

Olen paljasjalkainen lahtelainen, Launeella rintamamies 

taloa ylläpitävä 39-vuotias mies. Perheeseeni kuuluu 

vaimo. Töissä käyn Kempillä ja työkseni testailen 

hitsauspolttimia. 

Työtehtäviin kuuluu mm. kaikenlainen polttimien 

kuritus ja niiden käyttörajojen etsiminen, laadun 

valvonta sekä poltinten testauslaitteiden kehitys. 

Vapaa-aika menee pihalla puuhailuun. Joskus maltan 

myös lähteä uittamaan uistimia tai ulkoiluttamaan 

haulikkoa joko metsään tai ampumaradalle savikiekkoja 

särkemään. Pidemmillä lomilla suuntaan yleensä 

mökille Pohjois-Karjalaan. 

Tällä hetkellä odotukset hallitustyötä kohtaan ovat 

lähinnä avarakatseisen odottavat. Tutustuminen uuteen 

osa-alueeseen ja toiminnan opetteluun. Toivottavasti 

voin mukanani tuoda uuttakin näkökulmaa. Fiilikset 

ovat tällä hetkellä hyvät, koska muu hallituksen porukka 

on rentoa, osaavaa ja hyvin tukena kaikessa.  

Kannustan kaikkia lähtemään mukaan toimintaan tuomaan omia näkökulmia ja ideoimaan esimerkiksi 

tulevia tapahtumia sekä verkostoitumaan. Tule mukaan tapahtumiin ja tutustumaan muihin alueen 

prolaisiin.     

Mukavaa syksyä! 

Terveisin Janne Utunen 
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Tunnelmia menneistä tapahtumista  

 

Nastolan majan kevättalkoot 

Virkistysryhmä järjesti Nastolan majalla keskiviikkona 11.5.2022 kevättalkoot. Talkoissa siistittiin 

pihaa, nostettiin laituri paikoilleen ja laitettiin päämökki kuntoon. Talkooporukkaa oli 13 henkeä. Kiitos 

ahkerille talkoolaisille! 

 

Syystalkoot tulossa keskiviikkona 5.10.2022, sinne kaikki ovat tervetulleita. Toivomme 

etukäteisilmoittautumista, jotta osaamme varata riittävästi talkooevästä. Ilmoittautumisohjeet 

erillisessä liitteessä       

 

 

 

No nyt on iso kuorma, huh!  
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Työpaikkatoiminnan ilta 

Edunvalvontaryhmä järjesti yhdistyksen toimistolla tiistaina 17.5.2022 luottamustoimisille 

työpaikkatoiminnan illan, jossa puhumassa oli Ammattiliitto Pron sopimusasiantuntija Heidi Suntinen 

ja järjestöasiantuntija Mikko Väisänen. Harmillisesti osa ilmoittautuneista joutuivat perumaan tulonsa 

ja tähän tapahtumaan osallistui loppujen lopuksi vain yksi henkilö. Mukava ilta kuitenkin ja tärkeistä 

työpaikkatoiminnan asioista keskusteltiin. 

 

 

 

 

  

Talkooporukalle tarjolla aina myös talkooeväät  

Nastolan majan uudet pihakalusteet. Kyllä kelpaa 

istua ja nauttia kesästä       
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Kesäillan risteily 

Virkistysryhmä järjesti kesäillan risteilyn lauantaina 

28.5.2022. Risteily oli Lahdesta Vääksyn kanavalle m/s 

Suomen Neidolla. Alkumatkasta meillä oli laivalla 

illallinen noutopöydästä. Sää suosi meitä oikein 

mukavasti ja saimme nauttia kauniista kesäillasta 

vesillä. Menossa mukana oli sopimusasiantuntija Heidi 

Suntinen Ammattiliitto Prolta. Tapahtumassa oli 51 

osallistujaa. 
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Juhannusaaton juhannusjuhla 

Virkistysryhmä järjesti Nastolan majalla perinteikkään juhannusaaton juhlan pe 24.6.2022. Juhlat 

alkoivat perinteisesti lipunnostolla. Myös grilli kuumeni, sauna lämpeni ja uiminen virkisti. Saimme 

viettää juhannusjuhlaa aurinkoisessa säässä. Tapahtumassa oli 22 osallistujaa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                           

  



   

  

  

  

 

9 

Heinolan kesäteatteri 

Virkistysryhmä järjesti liput jäsenille aveceineen Heinolan kesäteatteriin to 21.7.2022 näytökseen. Tällä 

kertaa kesäteatterinäytelmän nimi oli Flirttikurssi 55+. Jälleen kerran kaunis ja lämmin keli suosi meitä. 

Mukava oli tavata tuttuja ja uusi kasvoja kesäteatterilla. Tapahtumassa oli 99 osallistujaa. 
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Mahtavaa syksyä kaikille! 

Toivottaa                                                                                                                                   

yhdistyksemme hallituksen väki 
 

 Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry 

Ammattiliitto Pron kokoomayhdistys 

 

Hämeenkatu 15 (3. krs), 15110 Lahti 


